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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52209050O

2. Data e Regjistrimit 09/10/2015
3. Emri i Subjektit B93 II
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Margarita Tutulani", pallati 
"Kaso", Apartamenti nr.76 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetet e meposhtme: Ndertim, 

projektim, rikonstruksion ndertime civile, ekonomike, 
industriale dhe turistike. Ndertime rrugesh, vepra 
hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie e pjese 
kembimit per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te 
artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale dhe 
ushqimore, bujqesore, blektorale, lengjeve te frutave, pijeve 
alkolike, ujit -si dhe import-eksportin e tyre. Import-Eksport 
te artikujve te ndryshem, tregti me pakice dhe shumice te 
artikujve dhe te mallrave te ndryshem, kryerjen e aktivitetit 
ne fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme per individe, person fizik 
dhe persona juridik. Perfaqesim Brandi te huaj- Zhvillimi 
rrjeti shitjeje si dhe shitje nepermjet internetit(online). 
Hoteleri turizem dhe gjithçka te lidhur me kete fushe me 
qellim krijimin e kushteve te favorshme per ecurin e biznesit 
edhe pas themelimit edhe pse nuk jan parashikuar 
specifikisht ne statut. Shoqeria ka per objekt import-
eksportin, prodhimin, industrializimin dhe tregtimin e te 
gjitha produkteve te deshiruara qe nuk bien ndesh me asnje 
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Ligj, qofte drejtperdrejt ose permes paleve te treta, kryesisht 
mallra e produkte te nevojshme per kryerjen aktivitetit 
ekonomik e permbushjen e objektivave. Si pjese e aktivitetit 
te saj shoqeria mund te financoje pale te treta, ose mund te 
marre financime dhe te kryej ndermjetesime dhe brokerime 
te cdo lloji, ne nivel nderkombetar. Bashkpunimi me 
kompani e subjekte te te njejtes fushe si dhe ndermjetesime 
konsulenca per vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi.
Ardit Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2020                Deri: 01/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditLiçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Rruga “Miqesia’’, Njesa 
Administrative Spitalle, DURRES Durres Durres  DURRES 
Rruga “Glaukia’’, DURRES 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B93 II
E-Mail: b93shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692972702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-343401-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836506-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AE3EA-4962-49CD-812C-4279C53E029A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014E304D-6536-4608-97C5-FAB91B455351
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391700-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846385-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB72EA8C-C946-465C-BAA0-2E5B8F7131AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081175B-DBE5-44B1-9344-89B99706F132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74BFE9F-A980-4871-84B0-8BD435917630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56E75C-9BAC-4C6F-A488-8E105B82CAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756CD7F-22C1-4688-9CD1-D7E4CA3852D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E249EE-DA08-41B0-9DEA-E9E25D44BCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E249EE-DA08-41B0-9DEA-E9E25D44BCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057BB03-A2CF-4486-9EFC-69E0324CDA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2CCAE7-5124-41E4-AD61-78968B059328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24C6BCD-F081-4D0C-84EE-846096224713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE5F7C2-494A-4D82-881A-A5A6E57ABA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8667C3-1F82-4A7C-BEDE-AD90C341FF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AD9655-61DB-43E1-B2B0-D0224393912F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AD9655-61DB-43E1-B2B0-D0224393912F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35947734-DB04-4130-BD98-02EA724676DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2A92B7-7FC3-4791-B95C-857B8BC15FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8903AF6F-3B25-48EB-8012-B4701295271C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92F75F-4F0A-4B6C-8FDD-C3A4699D75D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC92F75F-4F0A-4B6C-8FDD-C3A4699D75D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA8241-6425-45C9-A0FC-DC7F044CEEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A053DC-1083-4178-953B-E9EBC5F0EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94949C77-FFDB-41FF-A98E-E12828E27797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA63761E-E3BB-4440-A7D0-BAF237BDF921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567B298C-C169-4622-A845-174FF476A1B4
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vendim asambleje b-93II i firmosur.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531127-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2020 ku 
eshte vendosur: emerimi i ekspertit kontabel Berti Pashko per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b93shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549345-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
B-93 II VENDIM ASAMBLEJE PF 2019 FIRMOSUR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
B93 II BILANC 2019.pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598912-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ardit Liçaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Liçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/10/2015")            u be              ("01/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("01/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646672-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese "S&E LAZE AUDIT" per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D360959-507C-49BC-ACB6-4F4D6DAABEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9F0C65-11B3-40A3-A2B4-06C06A3A237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9F0C65-11B3-40A3-A2B4-06C06A3A237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E61AC7-247F-4532-8C30-A6DB78AB8AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDBBDE7-BE75-4B70-B4C8-EB7EF0BFE11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F824837B-9867-48BA-81A3-E3E5C66789A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5D124B-28DA-4A80-8EEE-E6D0C74B3B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF42C75-B2A2-49ED-AD3D-D22B14B83031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08BAC4-02BB-4F43-8B68-6EA9DF710C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591235DE-CCC3-4C1C-8B9E-5208CE20BF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591235DE-CCC3-4C1C-8B9E-5208CE20BF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B6386A-73EE-4BDA-A8DA-7303896E23DC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-705752-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES QKB 2020.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR QKB 2020.xlsx
Vendimi Asambleje B93II.pdf

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886608-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Margarita Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr.76;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, Kati 4-t, Ap.10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960583-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrve financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta zyrtar.xlsx
V.O.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB28FAF2-07E1-43E3-ADC5-98CB05EA8349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB28FAF2-07E1-43E3-ADC5-98CB05EA8349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C0708D-53BA-4E02-8B69-AEC3637C9CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FF43B5-1737-4BB7-96D0-FE2455637D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A92813-3D1D-48EC-8855-FC1A4D5E97A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED567F-7459-4A7A-BE5A-895000D5BADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2815B9D7-DCFD-4638-B100-F00524C9D4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C680891B-B90C-45B7-A2B2-DC735A696D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222B08E-2DB1-4FEE-96D8-4842043C9BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A582657-AC36-4BC7-97D2-7E241BBCAB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A582657-AC36-4BC7-97D2-7E241BBCAB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BAD417-F996-4888-82BD-94181B2F82EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEE636-EDBE-4B54-9CBC-E2EE894372E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3648975C-638E-4FB6-8534-905DD53AF7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1EB18-FDAC-457C-AA1F-0E5892FC4628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69119E51-ACD2-45F2-AC3C-E53F05623B1A
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte zyrtar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise B93 II 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE frimosura.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013171-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9562 Prot., datë 24.08.2022 për 
Vendosjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia 
Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor mbi pasurinë  e 
tatimpaguesit shoqëria “B93 II “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L52209050O, me 
perfaqësues ligjor z. Ardit Liçaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042571-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Heqjen e Barrës Siguruese” mbi 
titujt e pronësisë Nr. 13706 Prot., datë 02.12.2022, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për heqjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti “B93 II” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt) - L52209050O, 
pasi subjekti i ka shlyer detyrimet e prapambetura ndaj Drejtorisë së të ardhurave vendore, 
Bashkia Vlorë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146685-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga “Glaukia’’, DURRES;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga “Miqesia’’, Njesa Administrative Spitalle, DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162908-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF8413-F80E-4000-BAE7-91E0866BB0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2516457-6627-4FFB-9A00-51CED7DF2950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4BD18B-5663-49F6-B0FA-A2C8A543982F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA680A0-C72B-4EA2-AB65-3AF5635314A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EC8C8F-6379-4157-9471-49A8C849216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C514CB0B-A061-46C0-B82D-F1C81BAB9AFD
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Doc.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
PasqyraeCashFlowmetodaIndirekte.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtarisePrezantimiiShoqeriseBII.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraeLevizjeveteKapitalit.xlsx
BIISHPKMIRATIMIIPASQYRAVEFINANCIAREVITI.pdf

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF59903-FC0B-428B-95C2-186D8023748B
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